『福山市えほんの国』施設団体利用申請書

年   月   日

ネウボラ推進課長 様

『福山市えほんの国』施設団体利用を，次のとおり希望しますので申請します。

団体名

代表者名

担当者名

住所

電話番号

日時

  年   月   日 （   ）

    ：    ～    ：

人数
子ども   保護者   職員   合計

     人      人     人     人

利用目的

読み聞かせ 必要  ・  不要

備考